

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย หมอจิตร

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ยกระดับถนน ที่ระยะ 0+085 ถึงระยะ 0+235 กว้าง 4.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.00 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,250 ลูกบาศก์เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ระยะ 0+000 ถึงระยะ 0+100 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	340.00	3.73	1,268.20	1.3642	5.09	1,730.60
2	ดินถม	ลบ.ม.	2,250.00	88.79	199,777.50	1.3642	121.13	272,542.50
3	งานทราดยหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	549.15	10,983.00	1.3642	749.15	14,983.00
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	400.00	366.15	146,460.00	1.3642	499.50	199,800.00
5	CONTRACTION JOINT	เมตร	36.00	127.50	4,590.00	1.3642	173.94	6,261.84
					363,078.70			495,317.94

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	363,078.70
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	495,317.94

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวลภัสรดา เจตียังค์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนภัทร ชมพลมา)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)